
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług w zakresie konserwacji i serwisowania kotłowni olejowych, gazowych oraz węzłów cieplnych w

obiektach KWP we Wrocławiu oraz jednostkach podległych na terenie Dolnego Śląska

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930156216

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Podwale 31-33

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-040

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 478714603

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: katarzyna.dusza@wr.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dolnoslaska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00389101/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-12 13:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00374901/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00034218/30/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00034218/31/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
I. Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu.
1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy (wykonawcy wspólnie ubiegający się o
zamówienie), którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej i zawodowej (minimalny
poziom zdolności) Wykonawcy :
1.1. Wykonawca spełni warunek zdolności zawodowej, jeżeli wykaże, że będzie dysponował w każdej z części
postępowania osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia tj.:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00389101/01 z dnia 2022-10-12

2022-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- osobą posiadającą uprawnienia eksploatacyjne „E” (kwalifikacje) w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, montażu
kontrolno – pomiarowym w zakresie obsługiwanych urządzeń i instalacji określonych w przedmiocie zamówienia
(Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczególnych zasad
stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci. Dz. U. z dnia 21
maja 2003r);
- osobą posiadającą uprawnienia (kwalifikacje) do kontroli instalacji gazowych art. 62 ust. 1 pkt. 1c Prawa Budowlanego) w
zakresie obsługiwanych urządzeń i instalacji określonych w przedmiocie zamówienia;
- osobą posiadającą uprawnienia (kwalifikacje) w zakresie dozoru „D” nad eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci objętych
zakresem zamówienia oraz osobami wykonujących prace w zakresie eksploatacji (na podstawie Rozporządzenia Ministra
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania
kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci). 
Łącznie Wykonawca powinien dysponować 3 osobami z w/w uprawnieniami (kwalifikacjami) na wykonanie zamówienia. W
sytuacji, gdy Wykonawca dysponuje osobą posiadającą wszystkie 3 wymagane uprawnienia (kwalifikacje), dopuszcza się,
aby Wykonawca dysponował co najmniej jedną osobą z w/w uprawnieniami (kwalifikacjami) na wykonanie zamówienia. 
W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę w dwóch częściach postępowania, Zamawiający dopuszcza wykazanie
spełnienia warunku dysponowania osobami z uprawnieniami (kwalifikacjami) na wykonanie zamówienia, przez te same
osoby.

1.2. Wykonawca spełni warunek zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że w okresie 3 ostatnich lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał minimum 1 usługę
konserwacji i serwisowania kotłowni o wartości co najmniej 100.000,00 zł brutto dla każdej z części odrębnie.
W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę w dwóch częściach postępowania, Zamawiający wymaga wykazania minimum
2 usług konserwacji i serwisowania kotłowni o wartości co najmniej 100.000,00 zł brutto każda.

Zamawiający dopuszcza pełnienie opisanych funkcji przez jedną osobę, o ile posiadane przez nią uprawnienia będą
obejmowały wymagane specjalności. 
1.3. Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu o których mowa w art. 112 ust. 2 pkt. 1-3.

Po zmianie: 
I. Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu.
I. Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu. 
1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy (wykonawcy wspólnie ubiegający się o
zamówienie), którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności zawodowej (minimalny poziom
zdolności) Wykonawcy : 
1.1. Wykonawca spełni warunek zdolności zawodowej, jeżeli wykaże, że będzie dysponował w każdej z części
postępowania osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia tj.: - osobą posiadającą uprawnienia eksploatacyjne
„E” (kwalifikacje) w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, montażu kontrolno – pomiarowym w zakresie obsługiwanych
urządzeń i instalacji określonych w przedmiocie zamówienia (Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczególnych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby
zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci. Dz. U. z dnia 21 maja 2003r);
- osobą posiadającą uprawnienia (kwalifikacje) do kontroli instalacji gazowych art. 62 ust. 1 pkt. 1c Prawa Budowlanego) w
zakresie obsługiwanych urządzeń i instalacji określonych w przedmiocie zamówienia; 
- osobą posiadającą uprawnienia (kwalifikacje) w zakresie dozoru „D” nad eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci objętych
zakresem zamówienia oraz osobami wykonujących prace w zakresie eksploatacji (na podstawie Rozporządzenia Ministra
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania
kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci). Łącznie Wykonawca powinien dysponować
3 osobami z w/w uprawnieniami (kwalifikacjami) na wykonanie zamówienia. 
W sytuacji, gdy Wykonawca dysponuje osobą posiadającą wszystkie 3 wymagane uprawnienia (kwalifikacje), dopuszcza
się, aby Wykonawca dysponował co najmniej jedną osobą z w/w uprawnieniami (kwalifikacjami) na wykonanie zamówienia. 
W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę w dwóch częściach postępowania, Zamawiający dopuszcza wykazanie
spełnienia warunku dysponowania osobami z uprawnieniami (kwalifikacjami) na wykonanie zamówienia, przez te same
osoby. 
Zamawiający dopuszcza pełnienie opisanych funkcji przez jedną osobę, o ile posiadane przez nią uprawnienia będą
obejmowały wymagane specjalności. 

1.3. Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu o których mowa w art. 112 ust. 2 pkt. 1-3.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
I. Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu o
zamówieniu lub dokumentach zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych:

1. Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00389101/01 z dnia 2022-10-12

2022-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dysponowania tymi osobami - załącznik nr 10 do SWZ;

2. Wykaz zrealizowanych usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów,
na rzecz których usługi te zostały wykonane (załącznik nr 11 do SWZ) oraz załączeniem dowodów określających, czy te
usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone
przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w
stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty;

Po zmianie: 
I. Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie
krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu o
zamówieniu lub dokumentach zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych:

1. Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami - załącznik nr 10 do SWZ;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-13 09:00

Po zmianie: 
2022-10-18 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-13 09:05

Po zmianie: 
2022-10-18 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-11

Po zmianie: 
2022-11-16

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00389101/01 z dnia 2022-10-12

2022-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług w zakresie konserwacji i serwisowania kotłowni olejowych, gazowych oraz węzłów cieplnych w obiektach KWP we Wrocławiu oraz jednostkach podległych na terenie Dolnego Śląska
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930156216
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Podwale 31-33
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-040
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 478714603
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: katarzyna.dusza@wr.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dolnoslaska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00389101/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-12 13:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00374901/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



